De minden ítélőszékek közt a Tekintetes Királyi Tábla legkevesebbé akarhatna ilyesmit tenni; mert ugyanis kiegészítő tagja volt azon RR.-nek, melyek 12 lelkes izenetekben valónak vallották az alperes által itt fölhozott elveket, s a Tekintetes Királyi Tábla megegyezvén azokban, már most vagy mint a két különböző vélemények egyikének részese ítélne, a mi bírósági szükséges részvéttelenségével ellenkezne, vagy azzal kellene ellenkezőt kimondania, miben részt vett s megegyezett.

Eképpen oka lévén adva a közben tett tiltmánynak, az országgyűlési törvényszüneten törvény ellenére történnén, mind az idézés, mind a pernek megkezdése, és a Tekintetes Királyi Tábla sem a Törvényhozó-Test előtt álló kérdést, magát annak felébe emelve, el nem dönthetvén, sem tulajdon tette ellen nem ítélhetvén: továbbá és újra kéri az alperes a bíraskodást leszállítani. sat.

\*) Lásd hátrább az illető helyen.

*Pro Fisco Regio: Idem qui supra Causam reassumit, et tantisper reservanda reservat ea cum observatione, quod Pars I. Causam ipsa die latae sententiae ad se receptam cum fine praeteriti Termini restituerit, quodve Fiscalis Procurator Sententiam Pagina Processus 13. latam suo tempore et loco ad suum tempus pro Appellata declaraverit, et circa eam, quae Juris sunt, reservaverit.*

*Pro Fisco A. — Pars I. praesentem Processum statim ipsa die latae Sententiae, antequam Fiscalis Procurator eundem vel videre potuisset, ad se recepit, et cum Prohibita, reflexe ad indolem Causae, in actione adhibita, ac penes hanc inducta summe contumeliosa, in defensionem vero Partis I. aut alleviationem actionalis Reatus prorsus nihil faciente allegatione, non nisi cum fine Termini restituerit, taliterque dum parte ab una Fiscalem Procuratorem, de retardatione Causae maligne subsumit, ocyoremque hujus diffinitionem sibi cordi esse praetextuat, parte ab altera scopo elongationis ejusdem nihil intentatum relinquit, quamvis probe noverit, quod etiam in causis Prohibitam recipientibus, quaestio Juris semel decisa, penes Prohibitam alterari nequeat. Penes hanc observationem in conformitate insinuationis ipsa die latae sententiae suo loco factae circa praeviam sententiam, ea quae Juris sunt, reservat, eamque ad suum tempus pro appellata declarat. — Caeterum autem contra enunciationes per Partem I. contextu praeadjacentis Replica, licentiose nimis prolatas, solennem cautelam respective Protestationem interponit, eandemque Partem I. ad observandos debitae modestiae limites inviari petit. Ex incidenti provocationis Pagina Processus 17-a ad Partem A. factae, reflectitur: Pars I. ad responsum sub N-o 2. datum; ex incidenti vero Provocationis ad Punctum N-o 3-ii reflectitur ad Causam Criminalem Tabularem Fiscii Regii contra Paulum Békessy, et alios anno 1833. adeoque longe ante motam praesentem Litem, in sensu articuli 6. 1830. in Excelsa Tabula Septemvirali revisam. — His cum Cautela praemissis*